
Žemės sklypo išdėstymo schema      Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių  

matavimų ir kadastro duomenų surinkimo 

bei tikslinimo taisyklių  

5 priedas 
 
 
 

 
 
 

 
 

   ⑦ 

 (žemės sklypo plano formos pavyzdys) 

   
 ŽEMĖS SKLYPO PLANAS M 1: 

Žemės sklypo plotas               m
2 

① 

 
 
 Kadastro vietovės pavadinimas:  

 Žemės sklypo kadastro numeris: 
kodas blokas sklypas 

                 

        

      ② Savivaldybė  

      Seniūnija  

       Gyvenamoji vietovė  

       Gatvė, namo Nr.  

        

      ③ Gretimybė Gretimo žemės sklypo kadastro Nr. Pastabos 

         

          

      X= 

    Y= 
 

 +      

         

          

         

        

      ④ Naudojamas plotas 

      Privati Valstybinė 

       atskirai bendrai atskirai bendrai 

       ind. m
2 

ind. m
2 

ind. m
2 

ind. m
2 

               

               

               

               

               

               

        
      ⑤ Su pagal ........... m. .................. mėn. .... d. atliktą žemės sklypo ribų paženklinimą-parodymą 

parengtame žemės sklypo plane išbraižytomis ribomis ir apskaičiuotu žemės sklypo plotu sutinku:  

 

....................................................................................        ...............        .......... .. 
(žemės sklypo savininko (esamojo arba būsimojo) vardas, pavardė)                         (parašas)                    (data) 

  +  +  
       
       
       
        

       ⑥ Juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos herbas arba prekių ženklas* 

Juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas, kodas, buveinės adresas, el. paštas, 

telefono Nr.*/ 

matininko, atlikusio žemės sklypo kadastrinius matavimus, vardas ir pavardė, individualios veiklos 

pažymos ar verslo liudijimo Nr., adresas, el. paštas, telefono Nr.** 

 

 

      
       
       
       
       Pareigos  Parašas Vardas ir pavardė data 

* Nurodoma, kai žemės sklypo kadastrinius matavimus atliko matininkas, dirbantis juridiniame asmenyje  Direktorius*A.V.***    

                                                                                          ** Nurodoma, kai žemės sklypo kadastrinius matavimus atliko matininkas, vykdantis individualią veiklą 

 
Matininkas    

                                                                                           *** Nurodoma, jeigu reikalavimas turėti antspaudą nustatytas įstatymuose  

 
 Matininko kvalifikacijos pažymėjimo Nr.: 

  



            

  ŽEMĖS SKLYPO PLANAS M 1:        

  Žemės sklypo plotas               m
2
        

            

 
Žemės sklypo kadastro numeris: 

kodas blokas sklypas ⑧       

                   
            

  KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS ⑨       

          
 Taško Nr. Kodas X Y Taško Nr. Kodas  X Y  Duomenys apie žemės sklypui nustatytas specialiąsias žemės naudojimo sąlygas  

         ⑩ 

Eilės 

Nr. 

Specialiosios žemės 

naudojimo sąlygos 

kodas**** 

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos 

pavadinimas 

Teritorijos, kurioje turi būti 

taikoma specialioji žemės 

naudojimo sąlyga, plotas, m
2
 

 

           

           

               
               
               
               
               
               
               
               
          Duomenys apie žemės sklypo servitutus  

         ⑪      Eilės 

Nr. 

Servituto 

kodas***** 

Nekilnojamojo turto registre įrašyto ar teritorijų 

planavimo dokumente nustatyto servituto 

pavadinimas ir rūšis 

Servituto plotas, m
2
 

 

          

               
               
               
               
               
               
               
 Žemės sklypo centro koordinatės Darbo LitPOS laikas   

 

 

**** Nurodomas specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos kodas iš Nekilnojamojo turto kadastro 

tvarkytojo Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534, 32.1.9 papunktyje nustatyta tvarka patvirtinto 

Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų klasifikatoriaus. 

***** Servituto kodas iš Nekilnojamojo turto registro tvarkytojo patvirtintų Kitų daiktinių teisių 

klasifikatoriaus. 

 

 Koordinačių sistema Koordinatės X/Y Data YYYY-MM-DD     
 Valstybinė 

LKS-1994 
X= 

Y= 
Prisijungta 00:00     

 Atsijungta 00:00     
  

Žiniaraštį sudarė 

                       

.......................       ............................................................. ....  ................................................          ............... 
      (parašas)                         (vardas ir pavardė)                                   (kvalifikacijos pažymėjimo Nr.)                 (data) 

  

       

1.  
 

 

Ištrauka ir Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso: 

112 straipsnis. Nuolatinių žemėnaudos riboženklių sunaikinimas arba sugadinimas užtraukia baudą nuo septyniasdešimt iki vieno šimto keturiasdešimt eurų. 

 

 

2.  

3.  4.  

5.  6.  

 


